
agilitysports & ASCS 17.3.07



Rangliste agilitysports run Small 2


Richter:

 Mario Bonetti



Länge:

 150

 Kategorie:
 
 Small 2

 Standardzeit:
 
 43  (1.25)



Geschw.:
 
 3.49 m/s

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 277

 6254

 Hunsperger Nadine

 Q

 Sheltie

 i-d-s Race-Team

 2

 33.74

 4.45

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


2

 270

 6793

 Gross Conny

 Huckleberry 

 Sheltie

 KG Winterthur

 2

 38.28

 3.92

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


3

 273

 3947

 Möller Benjamin

 Mogli

 Jack-Russel-

 ATW Fräsy Dogs

 2

 39.84

 3.77

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


4

 295

 4359

 Wyss Corinne

 Kiri-Kiri

 Zwergpudel X

 Schweizer 
 
 2

 41.70

 3.60

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


5

 279

 5365

 Faucillon Ariane

 Chrysberry

 Cavalier

 KV Wengi 

 2

 42.53

 3.53

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


6

 267

 4422

 Faucillon Ariane

 Amy-

 Cavalier King 

 KV Wengi 

 2

 42.98

 3.49

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


7

 278

 6121

 Fuchs Daniel

 Jeanny

 Jack Russell

 ATE Microdogs

 2

 43.56

 3.44

 0

 0

 0.56

 0.56

 v 
 


8

 268

 6198

 Gremion Corinne

 (Youkat) 

 Cavalier King 

 cyno Val-de-

 2

 45.37

 3.31

 0

 0

 2.37

 2.37

 v 
 


9

 276

 6120

 Pfister Petra

 Inka

 Jack Russell

 ATE Microdogs

 2

 39.19

 3.83

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


10

 274

 4806

 Gartmann-Tschuor Karin

 Aberdeen 

 Sheltie

 IDS Race Team

 2

 38.39

 3.91

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 


11

 266

 5786

 Dos Santos Jose

 Kiri

 Jack  Russel 

 KV Säli Olten

 2

 47.06

 3.19

 1

 1

 4.06

 14.06

 sg
 


888

 269

 5098

 Schaffrath Waltraud

 Sissi

 Zwerg 
 
 SCSP

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 271

 5531

 Schmid Jenny

 Luna

 Zwergpinscher
 
 i-d-s Race Team

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 272

 4888

 Schmid Conny

 Snuky

 Sheltie

 SSSC

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 275

 6694

 Wyser-Coello Monica

 Pebbles

 Harlekin 

 Lagotto Club 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



Anzahl gestartete Teams: 15
 


Statistik:



Vorzüglich:

 9 (60.00%)

 Schnellste Zeit:

 33.74 sec



Sehr gut:

 2 (13.33%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.45 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 33.74 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 4 (26.67%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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